El bien sujeto carece de construcciones. Su extensión está dominada por cobertura forestal, de bosque natural y un 

parche de una presunta plantación forestal abandonada.

Se carece de demarcación física permanente en los linderos.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡19,490,804.82

VALOR EN LETRAS:
DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS CUATRO COLONES

82/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien:

Ingeniero forestal Firma del Perito